
Специализированные отделения для юридических лиц и их представителей (курьеров) по приему письменной корреспонденции 

№ Округ Муниципальный округ № ОПС Адрес Телефон Ближайшая станция метро 

1 Центральный Пресненский 123001 г. Москва ул. Спиридоновка дом 27/24 8(495)690-66-01 Баррикадная 

2 Центральный Тверской 127006 г. Москва ул. Каретный Ряд дом 5 /10   стр.2 8(495)650-09-97 Новослободская 

3 Северный Коптево 125008 г. Москва ул. Михалковская дом 2 стр.2 8(499)154-43-96 Войковская 

4 Восточный Сокольники 107013 г. Москва ул. Остроумовская Малая дом 1Г 8(499)268-15-01 Сокольники 

5 Восточный Сокольники 107014 г. Москва ул. Барболина дом 4 8(499)268-77-66 Сокольники 

6 Северный Савеловский 127015 г. Москва ул. Бутырская дом 21 8(495)685-66-75 Савеловская 

7 Центральный Якиманка  119017 г. Москва ул. Ордынка Большая дом стр.34-38 8(495)951-51-37 Третьяковская, Новокузнецкая 

8 Северо-Восточный Марьина Роща 127018 г. Москва ул. Сущевский Вал дом 23 8(495)689-60-57 Савеловская 

9 Центральный Хамовники 119021 г. Москва пр. Комсомольский проспект дом 3 8(499)246-14-05 Парк культуры, Фрунзенская 

10 Центральный Пресненский 123022 г. Москва шоссе Звенигородское дом 3 А 8(495)253-12-55 Улица 1905 года 

11 Восточный Преображенское 107023 г. Москва ул. Суворовская дом 2/1 к.1 8(495)963-42-57 Преображенская площадь 

12 Центральный Тверской 127030 г. Москва ул. Новослободская дом 11 8(499)973-95-54 Новослободская 

13 Центральный Мещанский 107031 г. Москва пер. Варсонофьевский дом 4 стр.1 8(495)623-48-43 Кузнецкий Мост, Лубянка 

14 Юго-Восточный Лефортово 111033 г. Москва пл. Красноказарменная дом 1 8(495)707-17-27 Авиамоторная 

15 Центральный Хамовники 119034 г. Москва ул. Пречистенка дом 15 8(495)637-28-57 Кропоткинская 

16 Центральный Замоскворечье 115035 г. Москва наб. Кадашевская дом 36 стр.1 8(495)951-92-48 Третьяковская, Новокузнецкая 

17 Восточный Измайлово 105043 г. Москва ул. Парковая 6-я дом 13 8(499)367-70-27 Перовомайская 

18 Центральный Таганский 109044 г. Москва ул. Дубровская 2-я дом 1 8(495)677-16-10 Крестьянская Застава 

19 Центральный Хамовники 119048 г. Москва ул. Усачева дом 29 к.9 8(499)245-50-82 Спортивная 

20 Центральный Тверской 127051 г. Москва б-р Цветной дом 21 стр.1 8(495)621-06-46 Цветной бульвар, Трубная 

21 Юго-Восточный Нижегородский 109052 г. Москва ул. Нижегородская дом 92 к.1 8(495)678-34-78 Нижегородская (МЦК) 

22 Центральный Пресненский 123056 г. Москва ул. Грузинская Большая дом 62 8(499)254-93-56 Белорусская 

23 Северо-Западный Щукино 123060 г. Москва ул. Маршала Конева дом 12 8(499)194-84-42 Октябрьское поле 

24 Центральный Басманный 105066 г. Москва ул. Красносельская Нижняя дом 43 8(499)267-49-07 Бауманская 

25 Центральный Якиманка  119072 г. Москва ул. Серафимовича дом 2 8(495)959-03-09 Октябрьская, Полянка, Боровицкая, Кропоткинская  

26 Восточный Измайлово 105077 г. Москва ул. Парковая 6-я дом 20 /53 8(495)603-96-74 Перовомайская 

27 Северо-Восточный Южное Медведково 127081 г. Москва проезд Дежнева дом 34 стр.2 8(499)477-04-33 Отрадное 



28 Северо-Восточный Останкинский 129085 г. Москва пр. Мира дом 97 8(495)615-59-96 Алексеевская 

29 Западный Филевский парк 121087 г. Москва проезд Багратионовский дом 1 стр.1 8(499)148-36-00 Фили 

30 Центральный Замоскворечье 115093 г. Москва ул. Серпуховская Большая дом 40 стр.1 8(499)236-01-63 Серпуховская 

31 Центральный Замоскворечье 115095 г. Москва ул. Пятницкая дом 54 стр.2 8(495)951-38-77 Павелецкая 

32 Западный Филевский парк 121096 г. Москва ул. Олеко Дундича дом 7 к.1 8(499)148-22-97 Багратионовская 

33 Центральный Арбат 121099 г. Москва пл. Смоленская дом 13 /21 8(499)241-16-81 Смоленская 

34 Центральный Пресненский 123100 г. Москва ул. Сергея Макеева дом 2 стр.1 8(499)256-20-62 Улица 1905 года 

35 Южный Донской 117105 г. Москва шоссе Варшавское дом 18 к.2 8(495)954-85-71 Нагатинская, Тульская 

36 Северо-Восточный Марфино 127106 г. Москва ул. Гостиничная дом 9Б 8(495)482-58-44 Владыкино 

37 Западный Фили-Давыдково 121108 г. Москва ул. Кастанаевская дом 25 к.1 8(499)144-55-79 Пионерская 

38 Восточный Соколиная Гора 105118 г. Москва пр. Буденного дом 30 /8 8(495)672-36-62 Семеновская 

39 Центральный Хамовники 119121 г. Москва пер. Ружейный дом 4 стр.1 8(499)255-89-14 Киевская, Парк культуры 

40 Северный Войковский  125130 г. Москва ул. Клары Цеткин дом 31  8(495)450-65-45 Войковская 

41 Северный Беговой 127137 г. Москва ул. Правды дом 24 стр.2 8(499)257-47-91 Савеловская 

42 Центральный Красносельский 107140 г. Москва ул. Краснопрудная дом 7 /9 8(499)264-62-56 Комсомольская 

43 Восточный Перово 111141 г. Москва ул. Перовская дом 33 к.1 8(495)368-46-80 Перово 

44 Юго-Восточный Марьино 109144 г. Москва б-р Новочеркасский дом 44 8(499)356-59-51 Марьино 

45 Юго-Восточный Выхино-Жулебино 109153 г. Москва пр. Лермонтовский дом 12  8(495)705-06-51 Лермонтовский проспект 

46 Западный Дорогомилово 121165 г. Москва ул. Студенческая дом 34 8(499)249-19-39 Студенческая 

47 Восточный Восточный 105173 г. Москва ул. 9 Мая дом 7 8(499)780-95-03 Щелковская 

48 Северный Коптево 125183 г. Москва ул. Лихоборские Бугры дом 14 8(495)482-27-76 Петровско-Разумовская, Лихоборы (МЦК) 

49 Юго-Западный Котловка 117186 г. Москва б-р Нагорный дом 10 8(499)127-05-11 Нагорная 

50 Северный Аэропорт 125190 г. Москва ул. Усиевича дом 16 8(499)151-24-42 Сокол 

51 Южный Даниловский 115191 г. Москва ул. Тульская Большая дом 2 8(499)764-80-41 Тульская 

52 Южный Нагатино-Садовники 115201 г. Москва проезд Каширский дом 9 к.1 8(499)610-26-21 Каширская 

53 Юго-Восточный Нижегородский 109202 г. Москва шоссе Перовское дом 18 /1 8(499)171-96-21 Андроновка (МЦК) 

54 Восточный Восточное Измайлово 105203 г. Москва ул. Парковая 14-я дом 4 8(495)465-27-43 Перовомайская 

55 Восточный Гольяново 107207 г. Москва ул. Чусовская дом 15 8(495)467-38-29 Щелковская 

56 Южный Северное Чертаново  117208 г. Москва ул. Чертановская дом 9 стр.2 8(495)311-86-18 Чертановская 

57 Северный Аэропорт 125212 г. Москва шоссе Ленинградское дом 56 8(499)156-11-66 Водный стадион 



58 Юго-Западный Северное Бутово 117216 г. Москва ул. Грина дом 5 Б 8(495)711-92-18 Бульвар Дмитрия Донского 

59 Юго-Западный Академический 117218 г. Москва ул. Кржижановского дом 17 к.1 8(499)125-32-42 Профсоюзная 

60 Северный Савеловский 127220 г. Москва ул. Башиловская дом 1 к.1 8(495)945-04-55 Савеловская 

61 Северо-Восточный Северное Медведково 127224 г. Москва ул. Широкая дом 17 к.1 8(499)479-17-14 Медведково 

62 Северо-Восточный Ростокино 129226 г. Москва пр. Мира дом 135 8(499)181-63-97 ВДНХ 

63 Северный Тимирязевский 127238 г. Москва шоссе Дмитровское дом 59 к.1 8(499)790-45-00 Петровско-Разумовская 

64 Северный Коптево 125239 г. Москва ул. Михалковская дом 13 8(499)154-63-91 Войковская 

65 Центральный Таганский 109240 г. Москва наб. Котельническая дом 1 /15  к.А 8(495)915-41-64 Таганская, Марксистская 

66 Восточный Гольяново 107241 г. Москва ул. Уральская дом 1 8(495)462-52-52 Щелковская 

67 Северный Бескудниковский 127247 г. Москва шоссе Дмитровское дом 103 8(499)489-42-94 Петровско-Разумовская 

68 Юго-Восточный Лефортово 111250 г. Москва ул. Красноказарменная дом 9 8(495)362-32-51 Авиамоторная 

69 Северо-Восточный Лианозово 127253 г. Москва ул. Псковская дом 6 8(499)209-37-26 Алтуфьево 

70 Восточный Богородское 107258 г. Москва б-р Маршала Рокоссовского дом 33 /12 8(499)169-55-41 Бульвар Рокоссовского 

71 Восточный Измайлово 105264 г. Москва ул. Парковая 7-я дом 21 8(499)164-66-55 Перовомайская 

72 Восточный Соколиная Гора 105275 г. Москва ул. Соколиной Горы 5-я дом 25 к.3 8(495)365-06-81 Семеновская 

73 Юго-Западный Коньково 117279 г. Москва ул. Миклухо-Маклая дом 55 8(495)330-11-59 Беляево 

74 Южный Даниловский 115280 г. Москва ул. Автозаводская дом 5 8(495)675-35-10 Автозаводская 

75 Северный Беговой 125284 г. Москва ул. Беговая дом 11 8(495)613-79-25 Беговая 

76 Западный Дорогомилово 121293 г. Москва пл. Победы дом 1 к.Б 8(499)148-27-16 Парк Победы 

77 Юго-Западный Гагаринский  119295 г. Москва пр. Ленинский дом 69 8(499)134-30-40 Ленинский проспект 

78 Юго-Западный Гагаринский  119296 г. Москва пр. Ленинский дом 64 /2 8(499)137-22-68 Ленинский проспект 

79 Северный Коптево 127299 г. Москва ул. Космонавта Волкова дом 25 /2 8(495)450-48-22 Войковская 

80 Северо-Восточный Алексеевский 129301 г. Москва ул. Бориса Галушкина дом 17 8(495)683-32-46 ВДНХ 

81 Западный Филевский парк 121309 г. Москва ул. Филевская Большая дом 13 8(499)145-34-44 Фили 

82 Восточный Соколиная Гора 105318 г. Москва ул. Щербаковская дом 35 8(499)369-32-23 Семеновская 

83 Северный Аэропорт 125319 г. Москва ул. Черняховского дом 6 8(495)613-80-95 Аэропорт 

84 Центральный Тверской 125320 г. Москва ул. Тверская дом 28 к.2 8(495)937-13-29 Маяковская 

85 Юго-Западный Теплый Стан  117321 г. Москва ул. Профсоюзная дом 152 к.1 8(495)338-25-22 Коньково 

86 Северо-Восточный Бабушкинский 129327 г. Москва ул. Менжинского дом 5 8(499)184-24-00 Бабушкинская 

87 Юго-Западный Гагаринский  119334 г. Москва пр. Ленинский дом 41 /2 8(499)135-50-58 Ленинский проспект 



88 Юго-Западный Академический 117335 г. Москва пр. Нахимовский проспект дом 56 8(495)719-01-90 Профсоюзная 

89 Северо-Восточный Бабушкинский 129344 г. Москва ул. Летчика Бабушкина дом 7 8(499)180-11-19 Бабушкинская 

90 Зеленоград Крюково 124365 г. Москва г. Зеленоград мкр 16-й дом 1629 8(499)733-06-55 Речной вокзал 

91 Северо-Западный Покровское-Стрешнево 125367 г. Москва ул. Габричевского дом 10 к.2 8(499)193-24-21 Сокол, Тушинская 

92 Северо-Западный Митино 125368 г. Москва пер. Митинский 3-й дом 1 8(495)752-10-01 Митино 

93 Центральный Пресненский 123376 г. Москва ул. Заморенова дом 5 стр.1 8(499)255-61-13 Краснопресненская 

94 Юго-Восточный Рязанский 109377 г. Москва ул. Новокузьминская 1-я дом 15 /5 8(495)919-00-51 Рязанский проспект 

95 Юго-Восточный Люблино 109384 г. Москва б-р Тихорецкий дом 2 к.1 8(495)352-14-65 Люблино 

96 Юго-Восточный Люблино 109386 г. Москва ул. Новороссийская дом 8 8(495)359-56-47 Люблино 

97 Юго-Восточный Печатники 109388 г. Москва ул. Шоссейная дом 35 8(495)353-12-65 Волжская 

98 Южный Бирюлево Западное 117403 г. Москва проезд Востряковский дом 11 к.1  стр.2 8(495)383-83-73 Бирюлево 

99 Южный Чертаново Южное  117405 г. Москва шоссе Варшавское дом 143 К 8(495)386-61-01 Улица Академика Янгеля 

100 Южный Нагатинский затон 115407 г. Москва ул. Якорная дом 9 8(499)616-12-55 Коломенская 

101 Северо-Восточный Алтуфьевский 127410 г. Москва ул. Стандартная дом 31 8(499)901-44-22 Владыкино 

102 Северный Дмитровский 127411 г. Москва ул. Лобненская дом 4 8(495)484-61-83 Петровско-Разумовская 

103 Северный Западное Дегунино 125412 г. Москва шоссе Коровинское дом 25/30 8(499)905-67-77 Водный стадион,Петровско-Разумовская 

104 Северный Головинский 125413 г. Москва ул. Солнечногорская дом 11 8(495)454-40-16 Водный стадион 

105 Юго-Западный Черемушки 117418 г. Москва ул. Новочеремушкинская дом 56 к.1 8(499)120-64-00 Новые Черемушки 

106 Южный Даниловский 115419 г. Москва ул. Шаболовка дом 69 /32 8(495)952-46-10 Шаболовка 

107 Юго-Западный Обручевский 119421 г. Москва ул. Новаторов дом 40 к.16 8(499)432-18-05 Калужская 

108 Северный Тимирязевский 127422 г. Москва ул. Тимирязевская дом 25 А 8(495)611-08-00 Тимирязевская 

109 Северо-Западный Митино 125430 г. Москва ул. Митинская дом 44 к.2 8(495)754-02-02 Митино 

110 Юго-Восточный Выхино-Жулебино 109431 г. Москва ул. Авиаконструктора Миля дом 4 к.1 8(495)706-58-51 Жулебино 

111 Западный Фили-Давыдково 121433 г. Москва ул. Полосухина дом 1 /28 8(499)144-15-69 Филевский парк 

112 Северный Головинский 125438 г. Москва ул. Онежская дом 6 8(495)456-66-85 Водный стадион 

113 Юго-Западный Котловка 117447 г. Москва ул. Винокурова дом 28 к.1 8(499)129-39-03 Академическая 

114 Юго-Восточный Марьино 109451 г. Москва ул. Братиславская дом 15 к.1 8(495)346-16-50 Братиславская 

115 Юго-Западный Зюзино 117452 г. Москва б-р Симферопольский дом 22 к.1 8(495)310-57-50 Каховская, Севастопольская 

116 Западный Проспект Вернадского 119454 г. Москва ул. Коштоянца дом 33 8(499)431-78-11 Проспект Вернадского 

117 Зеленоград Силино 124460 г. Москва г. Зеленоград мкр 11-й дом 1106 8(499)731-22-42 Речной вокзал 



118 Юго-Западный Теплый Стан  117465 г. Москва ул. Генерала Тюленева дом 41 А 8(495)337-06-77 Теплый стан 

119 Юго-Восточный Марьино 109469 г. Москва ул. Братиславская дом 26 8(495)346-55-00 Братиславская 

120 Северный Ховрино 125475 г. Москва ул. Зеленоградская дом 31 к.1 8(495)451-47-89 Речной вокзал 

121 Северный Бескудниковский 127486 г. Москва б-р Бескудниковский дом 55 к.1 8(495)485-70-09 Петровско-Разумовская 

122 Южный Нагатино-Садовники 115487 г. Москва пр. Андропова проспект дом 38 8(499)612-92-20 Коломенская 

123 Зеленоград Савелки 124489 г. Москва г. Зеленоград мкр 6-й дом 601 А 8(495)944-66-60 Речной вокзал 

124 Северный Головинский 125493 г. Москва ул. Авангардная дом 18 8(499)458-74-64 Речной вокзал 

125 Северный Головинский 125499 г. Москва ул. Лавочкина дом 4 8(495)454-34-49 Водный стадион 

126 Северный Ховрино 125502 г. Москва ул. Петрозаводская дом 9 к.2 8(495)457-80-82 Речной вокзал 

127 Южный Царицыно 115516 г. Москва б-р Кавказский дом 35/2 к.1 8(495)325-41-41 Кантемировская 

128 Южный Центральное Чертаново 117519 г. Москва ул. Кировоградская дом 17 к.1Б 8(495)387-38-66 Пражская 

129 Южный Москворечье-Сабурово 115522 г. Москва пр. Пролетарский проспект дом 6 к.1 8(499)324-04-94 Кантемировская 

130 Восточный Ивановское 111531 г. Москва шоссе Энтузиастов дом 98 Г    стр.1 8(495)307-30-24 Новогиреево 

131 Зеленоград Савелки 124536 г. Москва г. Зеленоград мкр 5-й дом 514 стр.2 8(499)735-55-71 Речной вокзал 

132 Северо-Восточный Бибирево 127549 г. Москва ул. Мурановская дом 3 8(499)206-91-33 Бибирево 

133 Южный Орехово-Борисово Северное  115551 г. Москва ул. Домодедовская дом 20 к.3  стр.2 8(495)392-74-11 Орехово 

134 Восточный Восточное Измайлово 105554 г. Москва ул. Первомайская Нижняя дом 29 8(495)965-58-48 Перовомайская 

135 Восточный Ивановское 111555 г. Москва ул. Молостовых дом 1 Б 8(495)300-52-71 Новогиреево 

136 Центральный Пресненский 123557 г. Москва ул. Грузинская Малая дом 46 8(499)255-66-68 Белорусская 

137 Северо-Восточный Бибирево 127560 г. Москва ул. Плещеева дом 3 8(499)902-15-00 Бибирево 

138 Южный Орехово-Борисово Северное  115563 г. Москва проезд Борисовский дом 11 к.1  стр.2 8(495)393-19-00 Орехово 

139 Южный Орехово-Борисово Северное  115569 г. Москва ул. Шипиловская дом 13 к.2 8(495)393-04-26 Орехово 

140 Западный Тропарево-Никулино 119571 г. Москва ул. 26-ти Бакинских Комиссаров дом 7 к.4 8(495)434-44-19 Юго-Западная 

141 Южный Северное Чертаново  117587 г. Москва шоссе Варшавское дом 128 к.1  стр.2 8(495)315-37-08 Южное 

142 Северо-Западный Строгино 123592 г. Москва проезд Неманский дом 9 8(495)750-98-05 Строгино 

143 Западный Можайский 121596 г. Москва ул. Барвихинская дом 8 8(495)447-59-64 Кунцевская 

144 Западный Тропарево-Никулино 119602 г. Москва пр. Мичуринский проспект Олимпийская Деревня дом 3 8(495)437-03-65 Юго-Западная 

145 Западный Крылатское 121609 г. Москва б-р Осенний дом 11 8(495)412-03-45 Крылатское 

146 Западный Солнцево 119618 г. Москва ул. Богданова дом 6 8(495)435-19-68 Юго-Западная 

147 Юго-Западный Южное Бутово  117624 г. Москва ул. Скобелевская дом 23 8(495)717-31-18 Скобелевская 



148 Юго-Западный Обручевский 117630 г. Москва ул. Академика Челомея дом 4 А  8(495)936-06-11 Калужская 

149 Северный Дмитровский 127644 г. Москва ул. Клязьминская дом 19 8(495)486-80-98 Алтуфьево 

150 Восточный Косино-Ухтомский 111672 г. Москва ул. Салтыковская дом 27 8(495)702-05-71 Новогиреево 

151 Восточный Преображенское 107061 г. Москва, ул. Черкизовская Большая, д. 2, к.2 8(499)161-43-12 Преображенская площадь 

152 Центральный Таганский 105120 г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 4 8(495)678-35-28 Римская, Площадь Ильича 

153 Северо-Восточный Отрадное  127566 г. Москва, ул. Римского-Корсакова, д. 8 8(499)201-09-92 Отрадное 

154 Северо-Восточный Останкинский 129075 г. Москва, ул. Аргуновская, д. 4 8(495)615-75-02 ВДНХ 

155 Северо-Восточный Алексеевский 129164 г. Москва, пр-т Мира, д. 124, к.4 8(495)683-04-15 ВДНХ 

156 Центральный Тверской 127055 г. Москва, ул. Новослободская, д. 49/2 8(499)791-21-26 Менделеевская 

157 Центральный Мещанский  129090 г. Москва, ул. Гиляровского, д. 1, стр.1 8(495)608-89-18 Сухаревская 

158 Центральный Мещанский 129272 г. Москва, ул. Сущевский Вал, д. 62 8(495)631-12-36 Марьина Роща 

159 Центральный Тверской 127473 г. Москва, ул. Делегатская, д. 11 8(499)973-36-71 Новослободская 

160 Северный Хорошевский 123007 г. Москва, ш. Хорошевское, д. 11 8(495)941-24-13 Беговая 

161 Северный Сокол 125057 г. Москва, пр-т Ленинградский, д. 69, стр.1 8(499)157-35-43 Сокол 

162 Северный Сокол 125080 г. Москва, ш. Волоколамское, д. 15/22 8(499)158-99-06 Сокол 

163 Северный Аэропорт 125167 г. Москва, пр-т Ленинградский, д. 56 8(499)155-98-07 Аэропорт 

164 Северный Левобережный  125195 г. Москва, ул. Фестивальная, д. 39, к.1 8(499)457-04-91 Речной вокзал 

165 Северный Левобережный  125445 г. Москва, пр. Валдайский, д. 8, стр.2 8(495)601-37-90 Речной вокзал 

166 Северо-Западный Хорошево-Мневники 123423 г. Москва, ул. Народного Ополчения, д. 20, к.1  8(499)191-31-33 Октябрьское поле 

167 Северо-Западный Строгино 123458 г. Москва, ул. Таллинская, д. 22 8(495)750-77-01 Строгино 

168 Северо-Западный Южное Тушино 125364 г. Москва, б-р Химкинский, д. 1 8(499)493-00-55 Сходненская 

169 Северо-Западный Покровское-Стрешнево 125424 г. Москва, ш. Волоколамское, д. 92, к.2 8(495)490-21-61 Тушинская 

170 Северо-Западный Северное Тушино 125459 г. Москва, б-р Яна Райниса, д. 12 8(495)496-31-47 Сходненская 

171 Северный Западное Дегунино 125504 г. Москва, ш. Коровинское, д. 1, к.1 8(499)488-30-25 Петровско-Разумовская 

172 Западный Ново-Переделкино 119633 г. Москва, ул. Новопеределкинская, д. 14, к.А 8(495)733-53-73 Румянцево 

173 Центральный Хамовники 119146 г. Москва, пр-т Комсомольский, д. 31 8(499)242-59-40 Фрунзенская 

174 Западный Внуково 119027 г. Москва ул. Внуковская Большая дом 15 8(495)436-84-61 Саларьево 

175 Центральный Якиманка  119180 г. Москва ул. Полянка Большая дом 3 /9 8(495)959-15-28 Полянка 

176 Западный Раменки 119136 г. Москва проезд Сетуньский 3-й дом 16 8(499)240-89-56 Кутузовская 

177 Центральный Замоскворечье 115184 г. Москва, пер. Озерковский, д. 13/19, стр.1 8(495)953-08-00 Третьяковская, Новокузнецкая 



178 Южный Нагатино-Садовники 115230 г. Москва шоссе Варшавское дом 59 А    стр.3 8(499)611-55-87 Нагатинская 

179 Центральный Тверской 109012 г. Москва, ул. Никольская, д. 7 8(495)698-32-61 Площадь Революции, Театральная, Охотный Ряд 

180 Центральный Замоскворечье 115054 г. Москва, ул. Дубининская, д. 11, стр.2 8(499)235-66-42 Павелецкая 

181 Юго-Восточный Капотня 109649 г. Москва, ул. Капотня 5-й квартал, д. 24 8(495)355-64-47 Алма-Атинская 

182 Северный Беговой 125040 г. Москва пр. Ленинградский дом 23 8(499) 251-76-87 Динамо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76 Северо-западный Митино 125368 г. Москва пер. Митинский 3-й дом 1 8(495) 7521001 Митино

77 Северный Головинский 125413 г. Москва ул. Солнечногорская дом 11 8(495) 4544016 Водный стадион

78 Северный Головинский 125438 г. Москва ул. Онежская дом 6 8(495) 4566685 Водный стадион

79 Северный Головинский 125493 г. Москва ул. Авангардная дом 18 8(499) 4598268 Речной вокзал

80 Северный Головинский 125499 г. Москва ул. Лавочкина дом 4 8(495) 4543449 Водный стадион

81 Северный Ховрино 125502 г. Москва ул. Петрозаводская дом 9 к.2 8(499) 4578082 Речной вокзал

82 Центральный Якиманка 119017 г. Москва ул. Ордынка Большая дом стр.34-38 8(495) 9515137 Третьяковская

83 Центральный Хамовники 119021 г. Москва пр. Комсомольский проспект дом 3 8(499) 2461405 Парк культуры, Фрунзенская

84 Центральный Хамовники 119034 г. Москва ул. Пречистенка дом 15 8(495) 6372857 Кропоткинская

85 Центральный Хамовники 119048 г. Москва ул. Усачева дом 29 к.9 8(499) 2455082 Спортивная

86 Центральный Якиманка 119072 г. Москва ул. Серафимовича дом 2 8(495) 9590309  Октябрьская, Полянка, Боровицкая, Кропоткинская 

87 Центральный Хамовники 119121 г. Москва пер. Ружейный дом 4 стр.1 8(499) 2558914  Киевская, Парк культуры

88 Юго-западный Гагаринский 119295 г. Москва пр. Ленинский дом 69 8(499) 1343040 Ленинский проспект

89 Юго-западный Гагаринский 119334 г. Москва пр. Ленинский дом 41 /2 8(499) 1355058 Ленинский проспект

90 Юго-западный Обручевский 119421 г. Москва ул. Новаторов дом 40 к.16 8(499) 4321805 Калужская

91 Западный Проспект Вернадского 119454 г. Москва ул. Коштоянца дом 33 8(499) 4327798 Проспект Вернадского

92 Западный Тропарево-Никулино 119571 г. Москва ул. 26-ти Бакинских Комиссаров дом 7 к.4 8(495) 4344419 Юго-Западная

93 Западный Тропарево-Никулино 119602 г. Москва пр. Мичуринский проспект Олимпийская Деревня дом 3 8(495) 4370365 Юго-Западная

94 Западный Солнцево 119618 г. Москва ул. Богданова дом 6 8(495) 4351968 Юго-Западная

95 Западный Филевский парк 121087 г. Москва проезд Багратионовский дом 1 стр.1 8(499) 1483600 Фили

96 Западный Филевский парк 121096 г. Москва ул. Олеко Дундича дом 7 к.1 8(499) 1482297 Багратионовская

97 Центральный Арбат 121099 г. Москва пл. Смоленская дом 13 /21 8(499) 2411681 Смоленская

98 Западный Фили-Давыдково 121108 г. Москва ул. Кастанаевская дом 25 к.1 8(499) 1445579 Пионерская

99 Западный Дорогомилово 121165 г. Москва ул. Студенческая дом 34 8(499) 2491939 Студенческая

100 Западный Дорогомилово 121293 г. Москва пл. Победы дом 1 к.Б 8(499) 1482716 Парк Победы

101 Западный Филевский парк 121309 г. Москва ул. Филевская Большая дом 13 8(499) 1453444 Фили

102 Западный Фили-Давыдково 121433 г. Москва ул. Полосухина дом 1 /28 8(499) 1441569 Филевский парк

103 Западный Можайский 121596 г. Москва ул. Барвихинская дом 8 8(495) 4475964 Кунцевская

104 Западный Крылатское 121609 г. Москва б-р Осенний дом 11 8(495) 4120345 Крылатское

105 Юго-западный Гагаринский 119296 г. Москва пр. Ленинский дом 64 /2 8(499) 1372268 Ленинский проспект

106 Центральный Замоскворечье 115035 г. Москва наб. Кадашевская дом 36 стр.1 8(495) 9519248 Новокузнецкая

107 Центральный Замоскворечье 115093 г. Москва ул. Серпуховская Большая дом 40 стр.1 8(499) 2360163 Серпуховская

108 Центральный Замоскворечье 115095 г. Москва ул. Пятницкая дом 54 стр.2 8(495) 9513877  Павелецкая

109 Южный Нагатино-Садовники 115201 г. Москва проезд Каширский дом 9 к.1 8(499) 6102621  Каширская

110 Южный Нагатинский затон 115407 г. Москва ул. Якорная дом 9 8(499) 6161255 Коломенская

111 Южный Царицыно 115516 г. Москва б-р Кавказский дом 35/2 к.1 8(495) 3254141 Кантемировская

112 Южный Москворечье-Сабурово 115522 г. Москва пр. Пролетарский проспект дом 6 к.1 8(499) 3240494 Кантемировская

113 Южный Донской 117105 г. Москва шоссе Варшавское дом 18 к.2 8(495) 9548571 Нагатинская, Тульская

114 Юго-западный Академический 117218 г. Москва ул. Кржижановского дом 17 к.1 8(499) 1253242 Профсоюзная

115 Юго-западный Коньково 117279 г. Москва ул. Миклухо-Маклая дом 55 8(495) 3301159 Беляево

116 Юго-западный Теплый Стан 117321 г. Москва ул. Профсоюзная дом 152 к.1 8(495) 3382522 Коньково

117 Юго-западный Академический 117335 г. Москва пр. Нахимовский проспект дом 56 8(495) 7190190  Профсоюзная

118 Южный Чертаново Южное 117405 г. Москва шоссе Варшавское дом 143 К 8(495) 3866101 Улица Академика Янгеля

119 Юго-западный Теплый Стан 117465 г. Москва ул. Генерала Тюленева дом 41 А 8(495) 3370677 Теплый стан

120 Южный Северное Чертаново 117587 г. Москва шоссе Варшавское дом 128 к.1  стр.2 8(495) 3153708 Южное

121 Юго-западный Обручевский 117630 г. Москва ул. Академика Челомея дом 4 А 8(495) 9360611 Калужская

122 Юго-западный Зюзино 117452 г. Москва б-р Симферопольский дом 22 к.1 8(495) 3105750 Каховская, Севастопольская

123 Южный Нагатино-Садовники 115487 г. Москва пр. Андропова проспект дом 38 8(499) 6129220 Коломенская

124 Юго-западный Котловка 117186 г. Москва б-р Нагорный дом 10 8(499) 1270511 Нагорная

125 Южный Северное Чертаново 117208 г. Москва ул. Чертановская дом 9 стр.2 8(495) 3118618 Чертановская

126 Юго-западный Северное Бутово 117216 г. Москва ул. Грина дом 5 Б 8(495) 7119218 Бульвар Дмитрия Донского

127 Южный Бирюлево Западное 117403 г. Москва проезд Востряковский дом 11 к.1  стр.2 8(495) 3838373 Бирюлево

128 Юго-западный Южное Бутово 117624 г. Москва ул. Скобелевская дом 23 8(495) 7173118 Скобелевская

129 Южный Даниловский 115191 г. Москва ул. Тульская Большая дом 2 8(499) 7648041 Тульская

130 Южный Даниловский 115419 г. Москва ул. Шаболовка дом 69 /32 8(495) 9524610 Шаболовка

131 Юго-западный Черемушки 117418 г. Москва ул. Новочеремушкинская дом 56 к.1 8(499) 1206400 Новые Черемушки

132 Юго-западный Котловка 117447 г. Москва ул. Винокурова дом 28 к.1 8(499) 1293903 Академическая

133 Южный Центральное Чертаново 117519 г. Москва ул. Кировоградская дом 17 к.1Б 8(495) 3873866 Пражская

134 Центральный Таганский 109044 г. Москва ул. Дубровская 2-я дом 1 8(495) 6771610 Крестьянская Застава

135 Юго-восточный Нижегородский 109052 г. Москва ул. Нижегородская дом 92 к.1 8(495) 6783478 Нижегородская (МЦК)

136 Юго-восточный Выхино-Жулебино 109153 г. Москва пр. Лермонтовский дом 12 8(495) 7050651 Лермонтовский проспект

137 Юго-восточный Нижегородский 109202 г. Москва шоссе Перовское дом 18 /1 8(499) 1719621 Андроновка (МЦК)

138 Центральный Таганский 109240 г. Москва наб. Котельническая дом 1 /15  к.А 8(495) 9154164 Таганская

139 Юго-восточный Рязанский 109377 г. Москва ул. Новокузьминская 1-я дом 15 /5 8(499) 7226970 Рязанский проспект

140 Юго-восточный Люблино 109384 г. Москва б-р Тихорецкий дом 2 к.1 8(495) 3521465 Люблино

141 Юго-восточный Люблино 109386 г. Москва ул. Новороссийская дом 8 8(495) 3595647 Люблино

142 Юго-восточный Выхино-Жулебино 109431 г. Москва ул. Авиаконструктора Миля дом 4 к.1 8(495) 7065851 Жулебино

143 Юго-восточный Марьино 109469 г. Москва ул. Братиславская дом 26 8(495) 3465500 Братиславская

144 Южный Даниловский 115280 г. Москва ул. Автозаводская дом 5 8(495) 6753510 Автозаводская

145 Южный Орехово-Борисово Северное 115551 г. Москва ул. Домодедовская дом 20 к.3  стр.2 8(495) 3927633 Орехово

146 Южный Орехово-Борисово Северное 115563 г. Москва проезд Борисовский дом 11 к.1  стр.2 8(495) 3931900 Орехово

147 Юго-восточный Марьино 109144 г. Москва б-р Новочеркасский дом 44 8(499) 3565951 Марьино

148 Юго-восточный Печатники 109388 г. Москва ул. Шоссейная дом 35 8(495) 3531265 Волжская

149 Юго-восточный Марьино 109451 г. Москва ул. Братиславская дом 15 к.1 8(495) 3461650 Братиславская

150 Южный Орехово-Борисово Северное 115569 г. Москва ул. Шипиловская дом 13 к.2 8(495) 3930426 Орехово


